

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240216
Stavba: CHDNÍK ULICE ZA PLEVNEM

KSO:
Místo: ČESKÝ KRUMLOV

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

IČ: 051 34 099
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			196 505,80
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	196 505,80	41 266,22
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	237 772,02
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240216

Stavba: CHDNÍK ULICE ZA PLEVNEM

Místo: ČESKÝ KRUMLOV

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		196 505,80	237 772,02
20240216	CHDNÍK ULICE ZA PLEVNEM	196 505,80	237 772,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHDNÍK ULICE ZA PLEVNEM

KSO:

Místo: ČESKÝ KRUMLOV

CC-CZ:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

IČ:

051 34 099

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

196 505,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	196 505,80	21,00%	41 266,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

237 772,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHDNÍK ULICE ZA PLEVNEM

Místo: ČESKÝ KRUMLOV

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

196 505,80

HSV - Práce a dodávky HSV

192 005,80

1 - Zemní práce

14 669,21

2 - Zakládání

5 867,55

4 - Vodorovné konstrukce

100 173,45

5 - Komunikace pozemní

21 866,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 306,79

998 - Přesun hmot

35 122,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHDNÍK ULICE ZA PLEVNEM

Místo: ČESKÝ KRUMLOV

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**196 505,80**

D HSV Práce a dodávky HSV

192 005,80

D 1 Zemní práce

14 669,21

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,850	605,00	5 354,25
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,850	164,00	1 451,40
3	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,850	41,90	370,82
4	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,850	106,00	938,10
5	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,850	166,00	1 469,10

VV odvoz na skládku

VV

VV

8,85

8,850

Součet

8,850

6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,196	314,00	5 085,54
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV 8,85*1,83

VV

Součet

16,196

16,196

D 2 Zakládání

5 867,55

7	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	4,425	1 326,00	5 867,55
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV štěrkodrt' fr0/32

VV

VV

štěrkování podloží

4,425

4,425

Součet

4,425

D 4 Vodorovné konstrukce

100 173,45

8	K	434191R	Osazení schodišťových stupňů kamenných do podkladního betonu	m	12,000	810,00	9 720,00
---	---	---------	--	---	--------	--------	----------

VV 15 ks po 0,8 m

VV

VV

15*0,8

12,000

Součet

12,000

9	M	RMAT0001	stupeň schodišťový kamenný včetně dopravy na stavěniště	kus	15,000	5 170,00	77 550,00
---	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

VV

VV

15

15,000

Součet

15,000

10	K	98522R	Sbíráání a třídění kamene ručně s očištěním a následným sesazením do figur pro schodišťové stupně	m2	4,200	2 150,00	9 030,00
----	---	--------	---	----	-------	----------	----------

VV 15*0,8*0,35

VV

Součet

4,200

4,200

11	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	14,700	263,50	3 873,45
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV podklad pod odseky

VV

VV

10,5

10,500

podklad pod schody

15*0,8*0,35

4,200

Součet

14,700

D 5 Komunikace pozemní

21 866,25

12	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	10,500	605,20	6 354,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

VV

10,5

10,500

Součet

10,500

13	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	11,550	1 343,00	15 511,65
----	---	----------	--	----	--------	----------	-----------

VV 10,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

11,550

VV

VV

VV

35,4

35,400

VV

35,4

35,400

VV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			35,400		
15	M	BET.L252C01	BEST-LINEA II/25CM PŘÍRODNÍ	kus	37,170	126,93	4 717,99
VV		35,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			37,170		
16	K	916231R	Příplatek za řezání obrubníků	m	10,620	78,40	832,61
D		998	Přesun hmot				35 122,55
17	K	998772R	Přesun hmot tonážní ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	28,497	1 232,50	35 122,55
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 500,00
18	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00